
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 173 
 

 

JLV 

AR 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

MENDOZA, 17 de mayo de 2022.- 

 

VISTO: 

 

El EXP_E-CUY:0016636/2022, donde se trata la aprobación del orden de mérito para 

conformar el banco de datos de docentes de apoyo a la inclusión -Servicio de Orientación-, a efectos 

de cubrir reemplazos y suplencias en el ciclo lectivo 2022, y  

 

CONSIDERANDO: 

            Que el equipo directivo de la Escuela Carmen Vera Arenas eleva el orden mérito 

resultante de la convocatoria. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, en su reunión del día 5 de mayo de 2022, 

sugiere al Consejo Directo aprobar el orden de mérito para conformar el banco de datos de docentes de 

apoyo a la inclusión -Servicio de Orientación-, a efectos de cubrir reemplazos y suplencias en el ciclo 

lectivo 2022. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 12 de mayo de 2022, resuelve aprobar 

el dictamen de la Comisión. 

POR ELLO, 

  EL CONSEJO DIRECTIVO 

 DE LA FACULTAD DE EDUCACIÓN  

   R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1.-  APROBAR el orden de mérito para conformar el banco de datos de docentes de 

apoyo a la inclusión -Servicio de Orientación-, a efectos de cubrir reemplazos y suplencias en el ciclo 

lectivo 2022, según el siguiente detalle:  

Orden 

mérito  

 APELLIDO, Nombres  DNI  

  

Puntaje 

obtenido  

1  BAEZ, Melisa María  30.965.114  69  

2  MONTERO ROJAS, Karollina Alexandra de Lourdes  92.913.085  62  

3  CHIARPOTTI, Claudia  22.027.078  54  

4  BIANCHINI, Emilce Amanda  25.123.102  49  

5  LEÓN, Gabriela Andrea  21.374.781  48  

6  URRICHE, Romina Lorenza  28.656.714  47  

6  ROSELL, María Carolina  23.173.930  47  

7  ORTUBIA, María Laura  25.584.884  44  

8  PERALTA, Verónica   29.834.842  39  

9  RIVERO, Florencia Micaela  39.018.481  38  

10  ESCOBAR, Karen Emilce   32.879.841  37  

11  RAMIS, María Victoria  22.136.568  36  



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 173 
 

 

JLV 

AR 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

 

 

 

ARTÍCULO 2.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 

12  PELEGRINA, Flavia Solange  33.889.693  31  


